АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025 № 83

                                                      пгт Опарино

О признании утратившими силу постановлений администрации

Маромицкого сельского поселения

           В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2001 «Об

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Кировской области от 17.12.2020 №437-ЗО «О

преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области

и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом

муниципального округа»,  администрация Опаринского муниципального

округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации

Маромицкого сельского поселения:

1.1. Постановление от 01.02.2019 № 5 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории,

расположенных на территории муниципального образования»;

1.2. Постановление от 01.02.2019 № 8 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «заключение соглашения об установлении сервитута

about:blank?act=459a8bf7-7308-4e9f-8e9c-6a536c15e495
about:blank?act=459a8bf7-7308-4e9f-8e9c-6a536c15e495
about:blank?act=459a8bf7-7308-4e9f-8e9c-6a536c15e495
about:blank?act=459a8bf7-7308-4e9f-8e9c-6a536c15e495
about:blank?act=f364899f-c336-41d7-b0d0-325d8fd524f0
about:blank?act=f364899f-c336-41d7-b0d0-325d8fd524f0

в отношении земельного участка, расположенного на территории

муниципального образования»;

1.3. Постановление от 01.02.2019 № 7 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении

земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в

частной собственности, на территории муниципального образования»;

1.4. Постановление от 01.02.2019 № 12 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых

расположены здания, сооружения, на территории муниципального

образования»;

1.5. Постановление от 01.02.2019 № 10 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельного участка, расположенного на территории муниципального

образования»;

1.6. Постановление от 01.02.2019 № 11 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

расположенных на территории муниципального образования, в

собственность бесплатно»;

1.7. Постановление от 01.02.2019 № 9 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Обмен земельных участков, расположенных на

about:blank?act=f364899f-c336-41d7-b0d0-325d8fd524f0
about:blank?act=f364899f-c336-41d7-b0d0-325d8fd524f0
about:blank?act=6bcb4893-0cdb-4b37-87ae-1177ac90a360
about:blank?act=6bcb4893-0cdb-4b37-87ae-1177ac90a360
about:blank?act=6bcb4893-0cdb-4b37-87ae-1177ac90a360
about:blank?act=6bcb4893-0cdb-4b37-87ae-1177ac90a360
about:blank?act=6bcb4893-0cdb-4b37-87ae-1177ac90a360
about:blank?act=06b3bb06-9478-42ff-8bc2-0abd9ad42381
about:blank?act=06b3bb06-9478-42ff-8bc2-0abd9ad42381
about:blank?act=06b3bb06-9478-42ff-8bc2-0abd9ad42381
about:blank?act=06b3bb06-9478-42ff-8bc2-0abd9ad42381
about:blank?act=1f4273e3-b2ae-462f-8b2e-cdb657147830
about:blank?act=1f4273e3-b2ae-462f-8b2e-cdb657147830
about:blank?act=1f4273e3-b2ae-462f-8b2e-cdb657147830
about:blank?act=1f4273e3-b2ae-462f-8b2e-cdb657147830
about:blank?act=e5b4ee43-2791-4e87-b412-dd11d4cab83e
about:blank?act=e5b4ee43-2791-4e87-b412-dd11d4cab83e
about:blank?act=e5b4ee43-2791-4e87-b412-dd11d4cab83e
about:blank?act=e5b4ee43-2791-4e87-b412-dd11d4cab83e
about:blank?act=d839cb80-d2c1-446b-ae65-fd18c6e6273f
about:blank?act=d839cb80-d2c1-446b-ae65-fd18c6e6273f

территории муниципального образования, на земельные участки,

находящиеся в частной собственности»;

1.8. Постановление от 12.12.2018 № 132 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О порядке разработки и утверждения административных регламентов по

предоставлению муниципальных услуг»;

1.9. Постановление от 26.11.2018 № 120 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении положения о порядке определения размера платы по

соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

Маромицкое сельское поселение Опаринского района Кировской области, и

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, на территории Маромицкого сельского поселения

Опаринского района Кировской области»;

1.10. Постановление от 15.11.2018 № 119 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении положения об установлении размера дохода и стоимости

имущества для предоставления гражданам жилых помещений

муниципального жилищного фонда в Маромицком сельском поселении

Опаринского района Кировской области»;

1.11. Постановление от 22.08.2018 № 96 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесении изменений в постановление №67 от 18.05.2018 «Об

утверждении порядка организации, проведения ярмарок на территории

муниципального образования Маромицкое сельское поселение Опаринского

района Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания

услуг) на них»;

1.12. Постановление от 13.07.2018 № 87 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении порядка рассмотрения администрацией Маромицкого

about:blank?act=d839cb80-d2c1-446b-ae65-fd18c6e6273f
about:blank?act=d839cb80-d2c1-446b-ae65-fd18c6e6273f
about:blank?act=d494d1f6-e923-40ca-9753-093bd8f14ce7
about:blank?act=d494d1f6-e923-40ca-9753-093bd8f14ce7
about:blank?act=4314c875-9c12-423c-a10e-02f498fdb1f9
about:blank?act=4314c875-9c12-423c-a10e-02f498fdb1f9
about:blank?act=4314c875-9c12-423c-a10e-02f498fdb1f9
about:blank?act=4314c875-9c12-423c-a10e-02f498fdb1f9
about:blank?act=4314c875-9c12-423c-a10e-02f498fdb1f9
about:blank?act=4314c875-9c12-423c-a10e-02f498fdb1f9
about:blank?act=4314c875-9c12-423c-a10e-02f498fdb1f9
about:blank?act=4c106e45-1939-40e2-a682-8c3b0bda218a
about:blank?act=4c106e45-1939-40e2-a682-8c3b0bda218a
about:blank?act=4c106e45-1939-40e2-a682-8c3b0bda218a
about:blank?act=4c106e45-1939-40e2-a682-8c3b0bda218a
about:blank?act=b66ce864-5912-4930-837b-34e830cf6d0f
about:blank?act=b66ce864-5912-4930-837b-34e830cf6d0f
about:blank?act=b66ce864-5912-4930-837b-34e830cf6d0f
about:blank?act=b66ce864-5912-4930-837b-34e830cf6d0f
about:blank?act=b66ce864-5912-4930-837b-34e830cf6d0f
about:blank?act=ebdb40b4-3b8f-464c-adff-c97a2d3cd4b0

сельского поселения обращений потребителей по вопросам надежности

теплоснабжения»;

1.13. Постановление от 11.07.2018 № 83 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О реализации федерального закона "О погребении и похоронном деле" на

территории муниципального образования Маромицкое сельское поселение

Опаринского района Кировской области»;

1.14. Постановление от 11.07.2018 № 85 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении положения о проведении открытого конкурса по отбору

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории

муниципального образования Маромицкое сельское поселение Опаринского

района Кировской области»;

1.15. Постановление от 09.07.2018 № 81 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении порядка согласования органами местного самоуправления

работ, выполняемых в ходе капитального ремонта общего имущества в

многоквартирном доме»;

1.16. Постановление от 18.05.2018 № 67 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении порядка организации, проведения ярмарок на территории

муниципального образования Маромицкое сельское поселение Опаринского

района Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания

услуг) на них»;

1.17. Постановление от 09.01.2018 № 03 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении порядка ремонта и содержания автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования

Маромицкое сельское поселение Опаринского района Кировской области, их

участков и сооружений на них»;

1.18. Постановление от 09.01.2018 № 02 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

about:blank?act=ebdb40b4-3b8f-464c-adff-c97a2d3cd4b0
about:blank?act=ebdb40b4-3b8f-464c-adff-c97a2d3cd4b0
about:blank?act=9b2e524b-6a35-4d0d-9d60-dd1aeaf8b5cd
about:blank?act=9b2e524b-6a35-4d0d-9d60-dd1aeaf8b5cd
about:blank?act=9b2e524b-6a35-4d0d-9d60-dd1aeaf8b5cd
about:blank?act=fbe9e477-d64e-442e-a0b8-f673c2077945
about:blank?act=fbe9e477-d64e-442e-a0b8-f673c2077945
about:blank?act=fbe9e477-d64e-442e-a0b8-f673c2077945
about:blank?act=fbe9e477-d64e-442e-a0b8-f673c2077945
about:blank?act=dfa8ed25-037e-4f2d-955a-e2a7d2803df4
about:blank?act=dfa8ed25-037e-4f2d-955a-e2a7d2803df4
about:blank?act=dfa8ed25-037e-4f2d-955a-e2a7d2803df4
about:blank?act=cd969e88-b41e-4efc-897a-df4cb20de0e5
about:blank?act=cd969e88-b41e-4efc-897a-df4cb20de0e5
about:blank?act=cd969e88-b41e-4efc-897a-df4cb20de0e5
about:blank?act=cd969e88-b41e-4efc-897a-df4cb20de0e5
about:blank?act=f5c4e1e6-4a15-47ee-ac9e-bdc29ac024f7
about:blank?act=f5c4e1e6-4a15-47ee-ac9e-bdc29ac024f7
about:blank?act=f5c4e1e6-4a15-47ee-ac9e-bdc29ac024f7
about:blank?act=f5c4e1e6-4a15-47ee-ac9e-bdc29ac024f7

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по предоставлению пользователям автомобильных

дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог

Маромицкого сельского поселения»;

1.19. Постановление от 18.12.2017 № 101 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными

транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам

общего пользования местного значения муниципального образования

Маромицкое сельское поселение Опаринского района Кировской области»;

1.20. Постановление от 18.12.2017 № 100 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении порядка ремонта и содержания автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования

Маромицкое сельское поселение Опаринского района Кировской области, их

участков и сооружений на них»;

1.21. Постановление от 18.12.2017 № 103 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды на территории Маромицкого сельского поселения

Опаринского района Кировской области»;

1.22. Постановление от 18.12.2017 № 104 Администрация

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об установлении перечня и стоимости услуг по присоединению объектов

дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного

значения муниципального образования Маромицкое сельское поселение

Опаринского района Кировской области»;

1.23. Постановление от 22.08.2017 № 66 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О порядке получения муниципальными служащими муниципального

образования Маромицкое сельское поселение разрешения представителя

about:blank?act=1d9ff094-9d50-42ea-9454-5a9eef3b9c48
about:blank?act=1d9ff094-9d50-42ea-9454-5a9eef3b9c48
about:blank?act=1d9ff094-9d50-42ea-9454-5a9eef3b9c48
about:blank?act=1d9ff094-9d50-42ea-9454-5a9eef3b9c48
about:blank?act=a140104e-63e5-4772-a677-7f299cd62fde
about:blank?act=a140104e-63e5-4772-a677-7f299cd62fde
about:blank?act=a140104e-63e5-4772-a677-7f299cd62fde
about:blank?act=a140104e-63e5-4772-a677-7f299cd62fde
about:blank?act=06836744-4b22-48b0-9436-0ecd0f1db5ff
about:blank?act=06836744-4b22-48b0-9436-0ecd0f1db5ff
about:blank?act=06836744-4b22-48b0-9436-0ecd0f1db5ff
about:blank?act=06836744-4b22-48b0-9436-0ecd0f1db5ff
about:blank?act=6ebc3871-1199-4d7b-902d-14801d245066
about:blank?act=6ebc3871-1199-4d7b-902d-14801d245066
about:blank?act=6ebc3871-1199-4d7b-902d-14801d245066
about:blank?act=6ebc3871-1199-4d7b-902d-14801d245066
about:blank?act=6dd37001-8541-49f2-ba07-e7f2a9351903
about:blank?act=6dd37001-8541-49f2-ba07-e7f2a9351903
about:blank?act=6dd37001-8541-49f2-ba07-e7f2a9351903
about:blank?act=6dd37001-8541-49f2-ba07-e7f2a9351903
about:blank?act=01225f28-f67d-4b04-b200-8d86b62b1378
about:blank?act=01225f28-f67d-4b04-b200-8d86b62b1378

нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;

1.24. Постановление от 17.08.2017 № 63 администрация Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «выдача разрешения на строительство объекта

капитального строительства на территории муниципального образования

Маромицкое сельское поселение»;

1.25. Постановление от 25.04.2017 № 28 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении положения о межведомственной комиссии администрации

Маромицкого сельского поселения по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции»;

1.26. Постановление от 25.04.2017 № 30 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования Маромицкое сельское поселение»;

1.27. Постановление от 25.04.2017 № 31 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О создании комиссии по установлению необходимости проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме»;

1.28. Постановление от 21.02.2017 № 15 администрация Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесении изменении в постановление администрации №39 от 15.03.2016

года «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим

трёх и более детей, земельных участков на территории муниципального

about:blank?act=01225f28-f67d-4b04-b200-8d86b62b1378
about:blank?act=01225f28-f67d-4b04-b200-8d86b62b1378
about:blank?act=01225f28-f67d-4b04-b200-8d86b62b1378
about:blank?act=0373ac70-e94e-478f-a884-b37e11254bd0
about:blank?act=0373ac70-e94e-478f-a884-b37e11254bd0
about:blank?act=0373ac70-e94e-478f-a884-b37e11254bd0
about:blank?act=0373ac70-e94e-478f-a884-b37e11254bd0
about:blank?act=adb67779-35e0-4400-a78b-fa2ecad15696
about:blank?act=adb67779-35e0-4400-a78b-fa2ecad15696
about:blank?act=adb67779-35e0-4400-a78b-fa2ecad15696
about:blank?act=adb67779-35e0-4400-a78b-fa2ecad15696
about:blank?act=adb67779-35e0-4400-a78b-fa2ecad15696
about:blank?act=12015962-fe7d-4bf2-a7ae-363f36972d95
about:blank?act=12015962-fe7d-4bf2-a7ae-363f36972d95
about:blank?act=12015962-fe7d-4bf2-a7ae-363f36972d95
about:blank?act=8926c6bf-0aa1-40e1-bd2b-4cb66f3c71b9
about:blank?act=8926c6bf-0aa1-40e1-bd2b-4cb66f3c71b9
about:blank?act=a0d55745-fb29-4667-b110-617d4d28f3dc
about:blank?act=a0d55745-fb29-4667-b110-617d4d28f3dc
about:blank?act=a0d55745-fb29-4667-b110-617d4d28f3dc
about:blank?act=a0d55745-fb29-4667-b110-617d4d28f3dc

образования Маромицкое сельское поселение Опаринского района

Кировской области»;

1.29. Постановление от 20.02.2017 № 12 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесении изменений административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта

капитального строительства на территории муниципального образования

Маромицкое сельское поселение» от 12.10.2015 № 80»;

1.30. Постановление от 24.06.2016 № 97 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим

трёх и более детей, земельных участков на территории муниципального

образования Маромицкое сельское поселение Опаринского района

Кировской области», утвержденный постановлением администрации от

15.03.2016 № 39».

           2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации и хозяйственного обеспечения

администрации  Опаринского муниципального округа Гольцову Н.В..

Глава

Опаринского муниципального округа                                                С.П.Зайцева

about:blank?act=a0d55745-fb29-4667-b110-617d4d28f3dc
about:blank?act=a0d55745-fb29-4667-b110-617d4d28f3dc
about:blank?act=db526f33-0b72-449e-af34-59744b8a3d11
about:blank?act=db526f33-0b72-449e-af34-59744b8a3d11
about:blank?act=db526f33-0b72-449e-af34-59744b8a3d11
about:blank?act=db526f33-0b72-449e-af34-59744b8a3d11
about:blank?act=fe763033-7291-4a49-bb2d-f4f1783d18a1
about:blank?act=fe763033-7291-4a49-bb2d-f4f1783d18a1
about:blank?act=fe763033-7291-4a49-bb2d-f4f1783d18a1
about:blank?act=fe763033-7291-4a49-bb2d-f4f1783d18a1
about:blank?act=fe763033-7291-4a49-bb2d-f4f1783d18a1
about:blank?act=fe763033-7291-4a49-bb2d-f4f1783d18a1

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	пгт Опарино